
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000027 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de abril de 2017 Ano 1

SUMÁRIO
• Portaria n°. 005 de 04 de Abril de 2017.

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 001
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27BFFEC1222B021471DD6BE95DF47909



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000027 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de abril de 2017 Ano 1

Portaria

 

 
 
 
 

 
 

 
 
Portaria n°. 005 de 04 de Abril de 2017. 
 

“Concede férias a servidora Leila Regina Rodrigues 

Pereira e dá outras providências”. 

 
 
 

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais:  

 
 
CONSIDERANDO, o período aquisitivo de férias dos servidores; 

 
 

RESOLVE:  
 
Art. 1º - Conceder férias a servidora LEILA REGINA RODRIGUES PEREIRA, 

matricula n° 013, inscrita no CPF n° 372.443.375-15, no período de 10/04/2017 a 

10/05/2017, referente ao período aquisitivo 2015/2016. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se.  

 
 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA, em 
04 de Abril de 2017. 

 
 

NERES COSTA DOS SANTOS 
Presidente – 2017/2018. 

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 27BFFEC1222B021471DD6BE95DF47909


		2017-04-04T13:42:05-0300




